SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN PHỔI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /TM-BVP Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

    Về việc mời chào giá để cung ứng đèn

pha năng lượng mặt trời

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi : Quý Công ty

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng có nhu cầu mua sắm đèn pha năng lượng mặt trời

phục vụ chiếu sáng tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời

các mời các nhà thầu có năng lực tham gia chào giá cho Bệnh viện Phổi Đà Nẵng theo

số lượng, chủng loại và các yêu cầu như sau:

- Quý công ty tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng

chào giá, hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để

bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

-Thời gian nộp chào giá: 03 ngày, từ  ngày thông báo

- Địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, Tổ 53 Phước

Lý, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Điện thoại: 0236.3767625.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng (để biết);

- Phòng KHTH (Đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

STT
Tên hàng

hóa
ĐVT

Số

lượng
Mô tả thông số kỹ thuật Ghi chú

1

Đèn pha

năng

lượng mặt

trời

Bộ 10

- Công suất: 300 W

- Số mắt led: 600PCS 5730

- Thời gian chiếu sáng: 12-16h

- Công suất tấm pin: 6V/35W

- Dung lượng pin lưu trữ: 30000MAH

- Diện tích chiếu sáng: 200m
2

- Kích thước tấm pin: 670*350*17mm

- Kích thước đèn: 400*327*88

- Thời gian bảo hành: 24 tháng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-24T07:39:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:23:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:23:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:23:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:24:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!